ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu

cargo e de conformidade com as disposições

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei

10.520 e suas posteriores alterações,

Resolve:

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    042/2022 PR e, o Termo de

Adjudicação do  processo Licitatório 063/2022 PR042/2022 PR seu objeto: REGISTRO DE

PREÇOS para contratação eventual e futura, de serviços de lavagem de veículos/maquinas,

destinados à manutenção dos veículos da frota municipal, Fornecedores e itens

Homologado:...

 4961 - VANDERLEI JUNIOR DOS SANTOS BARELLA 10614872960 (45.314.504/0001-14)

Item Material/Serviço Unid.

medida

Marca Quant. Valor

unitário

(R$)

Valor total

(R$)

1 44699 - SERVIÇO DE LAVAGEM

DUSTER PLACA MLR -0413

SV  30  50,00  1.500,00

2 44700 - SERVIÇO DE LAVAGEM

DUSTER PLACA RLH-1B46

SV  30  50,00  1.500,00

3 44627 - SERVIÇO DE LAVAGEM

SPRINTER PLACAS QJO-4680

SV  36  125,00  4.500,00

4 44628 - SERVIÇO DE LAVAGEM

AMBULANCIA PLACAS QIL-5757

SV  36  90,00  3.240,00

5 44629 - SERVIÇO DE LAVAGEM

SIENA PLACAS QIX-3435

SV  36  45,00  1.620,00

6 44630 - SERVIÇO DE LAVAGEM

ARGO PLACAS QJE-6606

SV  36  45,00  1.620,00

7 44631 - SERVIÇO DE LAVAGEM

PARTNER PLACAS QJH-7883

SV  36  50,00  1.800,00

8 44632 - SERVIÇO DE LAVAGEM

SPIN PLACAS RLC-0G83

SV  36  50,00  1.800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

2

9 44633 - SERVILO DE LAVAGEM

ONIX PLACAS RLB-5C65

SV  36  45,00  1.620,00

10 44634 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CRETA PLACAS RXR-7C23

SV  36  50,00  1.800,00

11 44635 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CRETA PLACAS RXU-9H53

SV  36  50,00  1.800,00

12 44636 - SERVIÇO DE LAVAGEM

VEICULOS LEVES

SV  36  50,00  1.800,00

13 44637 - SERVIÇO DE LAVAGEM

VEICULO TIPO VAN

SV  36  130,00  4.680,00

14 44638 - SERVIÇO DE LAVAGEM

UNO,PLACA: MGU 3503

SV  12  45,00  540,00

15 44639 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CORSA, PLACA: MBY 3171

SV  12  45,00  540,00

16 44640 - SERVIÇO DE MONTANA,

PLACA: RAB 4B33

SV  30  50,00  1.500,00

17 44641 - SERVIÇO DE

ESCAVADEIRA KOMATSU PC

160 N71 NOVA

SV  10  320,00  3.200,00

18 44642 - SERVIÇO DE LAVAGEM

RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C

N75

SV  10  245,00  2.450,00

19 44643 - SERVIÇO DE LAVAGEM

RETRO ESCAVADEIRA JCB 3C

NOVA

SV  10  245,00  2.450,00

20 44645 - SERVIÇO DE LAVAGEM

TRATOR VALTRA BH144

SV  10  200,00  2.000,00

21 44646 - SERVIÇO DE TRATOR

MASSEY FERGUSON 4292

SV  10  200,00  2.000,00

22 44647 - SERVIÇO DE LAVAGEM

TRATOR MASSEY 4275

SV  10  200,00  2.000,00

23 44648 - SERVIÇO DE LAVAGEM

TRATOR TT4030

SV  10  195,00  1.950,00

24 44649 - SERVIÇO DE LAVAGEM

ENCILADEIRA C.120

UN  5  200,00  1.000,00

25 44650 - SERVIÇO DE LAVAGEM

ENCILADEIRA C.120

SV  5  200,00  1.000,00

26 44651 - SERVIÇO DE LAVAGEM

ENCILADEIRA NOGUEIRA

PECUS 9004

UN  5  215,00  1.075,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

3

27 44652 - SERVIÇO DE LAVAGEM

05 CARRETOS AGRICOLAS

SV  50  95,00  4.750,00

28 44653 - SERVIÇO DE LAVAGEM

03 DISTRIBUIDOR DE ADUBO

LIQUIDO

SV  30  160,00  4.800,00

29 44654 - SERVIÇO DE LAVAGEM

02 GRADE ARADORA GOBI

SV  10  90,00  900,00

30 44655 - SERVIÇO DE LAVAGEM

COLHEDORA DE FORRAGEM

SV  5  105,00  525,00

31 44656 - SERVIÇO DE LAVAGEM

MARCOPOLO VOLARE v8

(ESCOLAR),PLACA: MHT

2796,FAB/MODELO 2010/2010

SV  24  250,00  6.000,00

32 44657 - SERVIÇO DE LAVAGEM

MARCOPOLO VOLARE v8

(ESCOLAR),PLACA: MFZ 4023

FAB/MODELO 2008/2009

SV  24  250,00  6.000,00

33 44658 - SERVIÇO DE LAVAGEM

VW KOMBI FURGÃO 1.4

GASOLINA,PLACA: MIL 4773

FAB/MODELO 2011/2012

SV  24  65,00  1.560,00

34 44659 - SERVIÇO DE LAVAGEM

VW 15(ÔNIBUS) 190,PLACA:

MJV 3536 FAB/MODELO

2012/2012

SV  24  250,00  6.000,00

35 44660 - SERVIÇO DE LAVAGEM

VW 15(ÕNIBUS) 190,PLACA:

MMF 7804 FAB/MODELO

2013/2013

SV  24  250,00  6.000,00

36 44661 - SERVIÇO DE LAVAGEM

VW 15(ÔNIBUS) 190,PLACA QHB

6046 FAB/MODELO 2014/2014

SV  24  250,00  6.000,00

37 44662 - SERVIÇO DE LAVAGEM

LOGAN, PLACA: QIU 9270

FAB/MODELO 2012/2013

SV  24  45,00  1.080,00

38 44663 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CHERRY, PLACA: QHZ 0038

FAB/MODELO 2013/2014

SV  20  45,00  900,00

39 44664 - SERVIÇO DE LAVAGEM

LOGAN, PLACA: QHR 4690

SV  24  45,00  1.080,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

4

40 44665 - SERVIÇO DE LAVAGEM

SPRINTER 516, PLACA RKW

6H90 FAB/MODELO 2019/2020

SV  24  110,00  2.640,00

41 44666 - SERVIÇO DE LAVAGEM

MICRO-ÔNIBUS, PLACA RLJ

1H87 FAB/MODELO 2020

SV  24  230,00  5.520,00

42 44667 - SERVIÇO DE LAVAGEM

FIAT DOBLO ATTRACTIV 1.4,

PLACA MLS 9066 FAB/MODELO

2013/2013

SV  24  60,00  1.440,00

43 44668 - SERVIÇO DE LAVAGEM

MICRI ÕNIBUS NOVO (29

LUGARES)

SV  24  230,00  5.520,00

44 44669 - SERVIÇO DE LAVAGEM

SPRINTER 516 (NOVA)

SV  24  110,00  2.640,00

45 44672 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CHEVROLET NOVO CLASSIC

SEDAN 1S 1.0 PLACA:MLV

0246/FAB/MODELO 2013/2014

SV  24  45,00  1.080,00

46 44673 - SERVIÇO DE LAVAGEM

FIAT SIENA(assistência

social)PLACA: REI 2G97

FAB/MODELO 2021

SV  24  45,00  1.080,00

47 44674 - SERVIÇO DE LAVAGEM

PALIO WEEKEND PLACA: MLX

3148

SV  24  45,00  1.080,00

48 44675 - SERVIÇO DE LAVAGEM

ONIX,PLACA RXZ 7C34 (NOVO)

SV  24  45,00  1.080,00

49 44676 - SERVIÇO DE LAVAGEM

F 1.000, PLACA, AEI 3621

SV  24  65,00  1.560,00

50 44677 - SERVIÇO DE LAVAGEM

SANDERO, PLACA: ATC 4251

SV  24  45,00  1.080,00

51 44678 - SERVIÇO DE LAVAGEM

MONTANA, PLACA: RAB 4G93

SV  30  50,00  1.500,00

52 44679 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CAMINHÃO FORD CARGO

PLACA: MFZ 6196

SV  24  180,00  4.320,00

53 44680 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CAMINÃO/BASCULANTE,

PLACA: MJG 7737

SV  24  180,00  4.320,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

5

54 44681 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CAMINHÃO FORD CARGO 2325,

PLACA: OKG 8256

SV  24  180,00  4.320,00

55 44682 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CAMINHÃO/BASCULANTE

PLACA: QHC 6435

SV  24  180,00  4.320,00

56 44683 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CAMINÃO FORD CARGO,

PLACA: MJF 1664

SV  24  180,00  4.320,00

57 44684 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CAMINHÃO PRANCHA, PLACA:

MBL 6963

SV  24  180,00  4.320,00

58 44685 - SERVIÇO DE LAVAGEM

CAMINHÃO DOADO, PLACA:

BTS 4629

SV  24  180,00  4.320,00

59 44686 - SERVIÇO DE LAVAGEM

ESCAVADEIRA HIDR.KOMATSU

130

SV  12  320,00  3.840,00

60 44687 - SERVIÇO DE LAVAGEM

ESCAVADEIRA HIDR.KOMATSU

PC 138

SV  12  320,00  3.840,00

61 44688 - SERVIÇO DE

LÇAVAGEM ESCAVADEIRA

HIDR.JCB 3C NOVA

SV  12  230,00  2.760,00

62 44689 - SERVIÇO DE LAVAGEM

MOTONIVELADORA PAC N 100-

PATROLA

SV  12  250,00  3.000,00

63 44690 - SERVIÇOP DE

LAVAGEM MOTONIVELADORA

VOLVO G 940-PATROLA

SV  12  280,00  3.360,00

64 44691 - SERVIÇO DE LAVAGEM

PÁ CARREGADEIRA 55C

MICHIGAN

SV  10  225,00  2.250,00

65 44692 - SERVIÇO DE LAVAGEM

ROLO COMPACTADOR VAP 70

MULLER

SV  10  240,00  2.400,00

66 44693 - SERVIÇO DE LAVAGEM

TRATOR DE ESTEIRA D 150B

NEW HOLLAND

SV  10  340,00  3.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE OURO VERDE

CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

6

Total (R$):

177.890,00

Ouro Verde, 22/08/2022

_______________________________________

MOACIR MOTTIN
PREFEITO MUNICIPAL